VUOSIKIRJAN 2016 KIRJOITTAJAT

Riie Heikkild, VTT, tutkijatohtori, Tampereen
yliopisto, Yhteiskuntatieteiden tiedekunta, riie.
heikkila@uta.fi

Miia Huttunen, YTM, tohtorikoulutettava,
Jyvaskyldn yliopisto, miia.j.huttunen@student.

jyufi

Olli Jakonen, YTM, tutkija, Kulttuuripolitiikan
tutkimuskeskus, olli.jakonen@cupore.fi

Kaija Kaitavuori, PhD, tutkija, Helsingin
yliopisto, kaija.kaitavuori@helsinki.fi

Sari Karttunen, YTT, erikoistutkija,
Kulttuuripolitiikan tutkimuskeskus Cupore,
sari.karttunen@cupore.fi

Eliza Kraatari, YT'T, TaM, tutkijatohtori,

Jyvaskylan yliopisto, eliza.kraatari@jyu.f

Egge Kulbok-Lattik, PhD, Estonian Cultural
Policy Research Centre, ECPRC, researcher,
egge kulboklattik@gmail.com

Veera Lamberg, FM, veera_lamberg@hotmail.
com

Saara Moisio, FM, tohtorikoulutettava,
Helsingin Yliopisto, saara.moisio@helsinki.fi

Hanna-Leena Nissild, FT, Oulun yliopisto,
hannaleena.nissila@gmail.com

Anu Oinaala, YTM, Kulttuuripolitiikan
tutkimuskeskus Cupore, anu.oinaala@cupore.fi

Taija Roiha, FM, tohtorikoulutettava,
Jyvaskylan yliopisto, taija.t.roiha@student.jyu.f

210 | Kulttuuripolitiikan tutkimuksen vuosikirja 2016

Vilja Ruokolainen, FM, YTM, vilja.
ruokolainen@gmail.com

Petteri Réisdnen, YTM, projektisuunnittelija,
Helsingin kulttuurikeskus, petteri.j.raisanen@
hel fi

Jarmo Saarti, FT, dosentti, kirjastonjohtaja, Itd-
Suomen yliopisto, jarmo.saarti@uef.fi

Reetta Sariola, FM, kulttuurisuunnittelija,
Helsingin kulttuurikeskus, reetta.sariola@hel.fi

Seppo Suominen, KTT, lehtori, Haaga-Helia
ammattikorkeakoulu, seppo.suominen@haaga-
helia.fi

Ville Suuronen, YTM, tohtorikoulutettava,
Jyvaskylan yliopisto, viakpesu@student.jyu.fi

Pirjo Tuomi, FT, ptuomi09@gmail.com
Jutta Virolainen, YTM, tutkija,

Kulttuuripoliittisen tutkimuksen edistdmis-
sddtio, jutta.virolainen@cupore.fi



